

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2026
Processo Administrativo Nº 80/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VOLMIR DANIEL DOS SANTOS CHAVES
Data de Publicação: 16/06/2026 15:30:38

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 10%: ALVEJANTE, DESINFETANTE, GERMICIDA. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. DILUIÇÃO MÍNIMA: 1:10. GALÃO DE 5 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 3.497,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	338	09.110.229/0001-53	18,99	12,49		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	795	17.325.442/0001-00	18,98	12,50	0,08	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	991	38.297.296/0001-27	18,90	14,00	12,00	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	858	00.802.002/0001-02	100.000,00	100.000,00	714185,71	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	239	29.755.673/0001-33	18,99	9,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHO DISTRIBUIDORA LTDA	882	27.403.752/0001-50	18,00	9,50		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPER VALE	Modelo: UN
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, CONCENTRAÇÃO 70% (70 GL) APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SEM FRAGRÂNCIA OU CHEIRO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	637	29.755.673/0001-33	11,40	7,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	034	09.110.229/0001-53	11,40	7,74	10,57	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	798	17.325.442/0001-00	11,32	7,75	0,13	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	694	38.297.296/0001-27	11,30	11,30	45,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	844	27.403.752/0001-50	7,85	7,50		Sim

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: guimaraes	Modelo: limpeza
Descrição: AMACIANTE BACTERIOSTÁTICO: ELEVADO PODER DE AMACIAMENTO E LUBRIFICAÇÃO DOS ARTIGOS TÊXTEIS; APRESENTA EXTRAORDINÁRIO EFEITO SINÉRGICO ENTRE OS DIVERSOS AGENTES ATIVOS DE SUA FORMULAÇÃO; COMPOSIÇÃO: ASSOCIAÇÃO DE TENSOATIVOS CATIÔNICOS, HIDRÓTOPOS, CORANTES, ESSÊNCIAS, CONSERVANTES E VEICULO AQUOSO. TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS. DILUIÇÃO: 4 A 6 GRAMAS POR KG DE ROUPA SECA. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 23,85	Valor Total: 3.339,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	802	17.325.442/0001-00	23,85	23,85		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	021	38.297.296/0001-27	24,90	24,90	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	096	27.403.752/0001-50	9,20	9,20		Sim

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEV&UZE	Modelo: UN
Descrição: AROMATIZANTE DE AR, PARA AMBIENTES EM FORMA DE AEROSOL, INGREDIENTES ATIVO, BENZOATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIA E PROPELENTES, ATIVO ÁLCOOL ETÍLICO 96° GL: 41,68%, EMBALAGEM INDIVIDUAL 360 ML FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL: LAVANDA, FLORES DO CAMPO ENTRE OUTRAS.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	471	29.755.673/0001-33	21,20	9,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	768	09.110.229/0001-53	21,20	11,76	30,67	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	619	82.478.140/0001-34	21,20	12,25	4,17	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	259	38.297.296/0001-27	21,10	21,10	72,24	Sim
5 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	455	17.325.442/0001-00	21,15	21,15	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	862	27.403.752/0001-50	10,20	9,50		Sim

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52
Lote 5**

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: plasvale	Modelo:
Descrição: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LT, PRÓPRIO PARA LIMPEZA COM ALÇAS EM METAL, MATERIAL DURÁVEL.			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 567,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	478	38.297.296/0001-27	26,89	7,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	149	09.110.229/0001-53	26,99	7,99	14,14	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	998	29.755.673/0001-33	26,99	11,00	37,67	Sim
4 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	125	07.119.129/0001-62	26,90	18,90	71,82	Não
5 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	487	17.325.442/0001-00	26,81	25,49	34,87	Sim
6 TALIA RODRIGUES	325	62.441.481/0001-28	26,99	26,99	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOS	Modelo: PLASTICOS
Descrição: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LT, PRÓPRIO PARA LIMPEZA COM ALÇAS EM METAL, MATERIAL DURÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 399,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	572	09.110.229/0001-53	28,35	19,99		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	603	38.297.296/0001-27	28,25	20,00	0,05	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	568	17.325.442/0001-00	28,20	28,20	41,00	Sim
4 TALIA RODRIGUES	133	62.441.481/0001-28	28,35	28,35	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:52

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nobre	Modelo: 65583
Descrição: BORRIFADOR PULVERIZADOR DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 500 ML PARA UTILIZAR COM LÍQUIDOS A SEREM BORRIFADOS PRINCIPALMENTE NA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, EQUIPAMENTOS PEQUENOS E MÃOS, COMO ÁLCOOL 70, COR BRANCA, RECARREGÁVEL.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 108,92	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELEVATE UTILIDADES LTDA	255	52.996.455/0001-02	13,15	3,89		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	953	17.325.442/0001-00	13,08	4,90	25,96	Sim
3 62.633.707 LTDA	196	62.633.707/0001-92	13,15	7,50	53,06	Sim
4 SAO LOURENCO COMERCIO DE	132	09.110.229/0001-53	13,15	7,51	0,13	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	801	82.478.140/0001-34	13,15	8,19	9,05	Sim
6 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	844	29.755.673/0001-33	13,15	12,84	56,78	Sim
7 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	407	38.297.296/0001-27	13,10	13,10	2,02	Sim
8 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	125	07.119.129/0001-62	13,10	13,10	0,00	Não
9 TALIA RODRIGUES	535	62.441.481/0001-28	13,15	13,15	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	509	27.403.752/0001-50	6,00	3,85		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: minaplasti	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML. CAIXA COM 5000 UND, FABRICADO EM POLIPROPILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE EM CONFORMIDADE COM A NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	241	38.297.296/0001-27	8,30	6,40		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	989	17.325.442/0001-00	8,21	6,50	1,56	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	175	09.110.229/0001-53	18,00	18,00	176,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: DESINFETANTE: AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA E EXTRAORDINÁRIO EFEITO RESIDUAL SOBRE AS SUPERFÍCIES. AGE DE MODO EFETIVO, REMOVENDO TOTALMENTE OS DIVERSOS TIPOS DE SUJIDADES E MANCHAS. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, CONTENDO 5 LITROS. DILUIÇÃO: 1:40. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 16,89	Valor Total: 5.404,80	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	623	09.110.229/0001-53	24,69	16,89		Sim
2 DORNELLES DISTRIBUIDORA LTDA	478	30.809.055/0001-08	24,60	16,90	0,06	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	574	82.478.140/0001-34	24,69	22,97	35,92	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	201	17.325.442/0001-00	24,55	24,55	6,88	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	011	38.297.296/0001-27	24,59	24,59	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	237	27.403.752/0001-50	6,56	6,56		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BARBAREX	Modelo: UN
Descrição: DETERGENTE PRONTO USO: DETERGENTE DE USO GERAL, SEM ESSÊNCIA E BIODEGRADÁVEL. NEUTRO, NÃO ATACA AS MÃOS, PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER SITUAÇÃO. IDEAL PARA LAVAGEM DE TALHERES, LOUÇAS, COPOS, PANEAS E LIMPEZA PESADA. GALÃO DE 5 LITROS. DILUIÇÃO: LIMPEZA DE PISOS E SUPERFÍCIES: ATÉ 1:30, TALHERES, LOUÇAS E COPOS: 1:10, PANEAS E LIMPEZA PESADA: ATÉ 1:3. COM REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 321	Valor Unit.: 17,53	Valor Total: 5.627,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	186	29.755.673/0001-33	25,95	17,53		Sim
2 DORNELLES DISTRIBUIDORA LTDA	441	30.809.055/0001-08	25,95	21,80	24,36	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	147	09.110.229/0001-53	60,00	23,99	10,05	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	934	17.325.442/0001-00	25,87	25,87	7,84	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	794	38.297.296/0001-27	25,90	25,90	0,12	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	259	82.478.140/0001-34	71,20	59,99	131,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	420	27.403.752/0001-50	12,30	12,30		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO LOURENÇO	Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS: ESCOVA OVAL MULTIUSO EM PP COM CERDAS NAILON ONDULADAS, DE 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO QUE ENCAIXA PERFEITAMENTE NA MÃO. IDEAL PARA LAVAR ROUPAS E USO GERAL DE LIMPEZA.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 74,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	795	09.110.229/0001-53	9,05	2,26		Sim

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	708	38.297.296/0001-27	9,00	2,50	10,62	Sim
3 DUQUE EMBALAGENS LTDA	746	58.873.271/0001-31	9,05	3,00	20,00	Sim
4 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	362	00.128.453/0001-06	9,04	8,89	196,33	Sim
5 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	939	07.119.129/0001-62	8,90	8,90	0,11	Não
6 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	965	17.325.442/0001-00	8,99	8,99	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
62.633.707 LTDA	308	62.633.707/0001-92	9,05	2,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	586	27.403.752/0001-50	5,00	4,49		Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO LOURENÇO	Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE E FIOS DE NYLON, CERDAS FLEXÍVEIS. COM SUPORTE EM AÇO INOX.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 237,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	596	09.110.229/0001-53	15,35	6,79		Sim
2 DUQUE EMBALAGENS LTDA	463	58.873.271/0001-31	13,35	6,80	0,15	Sim
3 62.633.707 LTDA	807	62.633.707/0001-92	15,35	6,99	2,79	Sim
4 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	384	00.128.453/0001-06	15,34	15,29	118,74	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	714	38.297.296/0001-27	15,30	15,30	0,07	Sim
6 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	233	17.325.442/0001-00	15,30	15,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: LUVAS BORRACHA LIMPEZA MULTIUSO AMARELA LATEX PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, CERTIFICADAS COM CA 4178 PARA SEGURANÇA TRABALHO. TEXTURA ANTIDERRAPANTE. IDEAL PARA TAREFAS DOMÉSTICAS, LIMPEZA INDUSTRIAL E MANUSEIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LEVES. TAMANHOS M E G.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 190,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	177	09.110.229/0001-53	10,75	2,72		Sim
2 ELEVATE UTILIDADES LTDA	037	52.996.455/0001-02	10,75	2,73	0,37	Sim
3 62.633.707 LTDA	508	62.633.707/0001-92	10,75	2,87	5,13	Sim

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	681	82.478.140/0001-34	10,75	2,88	0,35	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	432	29.755.673/0001-33	10,75	3,82	32,64	Sim
6 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	692	38.297.296/0001-27	10,69	4,20	9,95	Sim
7 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	288	07.119.129/0001-62	10,50	4,67	11,19	Não
8 TALIA RODRIGUES	918	62.441.481/0001-28	10,75	8,99	92,51	Sim
9 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	041	17.325.442/0001-00	10,65	10,65	18,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEGA	Modelo: VEGA
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO ? EMBALAGEM COM 08 UNIDADES, PESO 60 GRAMAS, COMPONENTE: AÇO CARBONO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 161,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	729	09.110.229/0001-53	4,10	2,69		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	735	38.297.296/0001-27	4,05	2,70	0,37	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	165	17.325.442/0001-00	4,05	3,25	20,37	Sim
4 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	339	07.119.129/0001-62	4,06	4,06	24,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	409	29.755.673/0001-33	4,10	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:53
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, PARA USO NA COZINHA, NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA COM ESPUMA DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA COM FIBRA SINTÉTICA COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. DEVEM CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE INDETERMINADA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 350,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	851	09.110.229/0001-53	4,80	1,46		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	151	29.755.673/0001-33	4,80	1,47	0,68	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	806	17.325.442/0001-00	4,70	4,70	219,73	Sim
4 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	954	07.119.129/0001-62	4,75	4,75	1,06	Não
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	030	38.297.296/0001-27	4,75	4,75	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELEVATE UTILIDADES LTDA	779	52.996.455/0001-02	4,80	0,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	104	27.403.752/0001-50	0,90	0,80		Sim

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itatex	Modelo: 38x58
Descrição: FLANELA COR LARANJA ALGODÃO - TAMANHO 60CM X 40CM - Detalhamento: FLANELA, COR LARANJA, MATERIAL DE ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVERLOQUE, ACONDICIONADA EMBALAGEM PLÁSTICA APROPRIADA.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELEVATE UTILIDADES LTDA	699	52.996.455/0001-02	7,15	3,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	891	09.110.229/0001-53	7,15	3,01	0,33	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	789	17.325.442/0001-00	7,10	3,60	19,60	Sim
4 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	275	00.128.453/0001-06	7,14	3,69	2,50	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	020	38.297.296/0001-27	7,10	3,75	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	106	27.403.752/0001-50	3,80	3,70		Sim

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, BUTILGLICOL, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE, SILICONE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. FRASCO 500 ML.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	500	09.110.229/0001-53	15,85	5,00		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	354	82.478.140/0001-34	15,85	5,01	0,20	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	800	17.325.442/0001-00	15,80	15,80	215,37	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	828	38.297.296/0001-27	15,80	15,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	380	27.403.752/0001-50	3,00	3,00		Sim

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOS	Modelo: PLASTICOS
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 15 LITROS. PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL. MEDINDO: 27 CM DE COMPRIMENTO, 29 CM DE LARGURA, 35 CM DE ALTURA. PEDAL E COLUNA (QUE SUSTENTA A TAMPA) SUBSTITUÍVEIS. COR BRANCA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 30,99		Valor Total: 1.301,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	124	09.110.229/0001-53	50,80	30,99		Sim
2 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	578	30.994.121/0001-67	50,00	43,00	38,75	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	680	38.297.296/0001-27	50,70	45,00	4,65	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	281	17.325.442/0001-00	50,75	50,75	12,78	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	359	82.478.140/0001-34	144,16	144,16	184,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	282	18.449.927/0001-79	50,00	30,00		Sim

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOS	Modelo: PLASTICOS
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 30 LITROS. PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL. MEDINDO: 27 CM DE COMPRIMENTO, 29 CM DE LARGURA, 35 CM DE ALTURA. PEDAL E COLUNA (QUE SUSTENTA A TAMPA) SUBSTITUÍVEIS. COR BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,99		Valor Total: 1.439,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	874	09.110.229/0001-53	69,95	47,99		Sim
2 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	432	30.994.121/0001-67	69,00	67,00	39,61	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	835	17.325.442/0001-00	69,90	69,90	4,33	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	060	38.297.296/0001-27	69,90	69,90	0,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	336	82.478.140/0001-34	196,83	196,83	181,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	138	18.449.927/0001-79	69,00	45,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: condor	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO PLÁSTICA, C/ CABO LONGO E CORPO EM POLIPROPILENO RESISTENTE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO CABO 90 CM E DA PÁ 23 cm DE COMPRIMENTO X LARGURA 19 cm X ALTURA 09 CM.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 156,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	703	38.297.296/0001-27	10,40	5,79		Sim
2 DUQUE EMBALAGENS LTDA	907	58.873.271/0001-31	10,45	6,00	3,63	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	354	09.110.229/0001-53	10,45	6,24	4,00	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	913	17.325.442/0001-00	10,40	7,97	27,72	Sim
5 62.633.707 LTDA	891	62.633.707/0001-92	10,45	10,44	30,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECELAGEM	Modelo: UN
Descrição: PANO DE LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, TIPO SACO OU TOALHA DE BANHO COMUM TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 85 CM DE COMPRIMENTO E 60CM DE LARGURA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	151	29.755.673/0001-33	18,75	6,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	352	09.110.229/0001-53	18,75	6,80	13,33	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	512	17.325.442/0001-00	18,65	8,70	27,94	Sim
4 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	896	00.128.453/0001-06	18,74	13,99	60,80	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	728	38.297.296/0001-27	18,70	14,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ENILA Modelo: UN
Descrição: PANO DE MICROFIBRA MULTIUSO ? IDEAL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA E PROFISSIONAL. COMPOSTO POR FIBRAS SINTÉTICAS ULTRAFINAS QUE GARANTEM ALTA ABSORÇÃO, REMOÇÃO EFICAZ DE SUJEIRAS E NÃO SOLTA FIAPOS. PODE SER USADO SECO OU ÚMIDO, EM SUPERFÍCIES DELICADAS COMO VIDROS, ESPELHOS, MÓVEIS E ELETRÔNICOS. REUTILIZÁVEL E LAVÁVEL. TAMANHO 60X80 CM.
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 8,80 **Valor Total:** 1.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	953	29.755.673/0001-33	25,49	8,80		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	127	09.110.229/0001-53	25,49	9,69	10,11	Sim
3 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	510	00.128.453/0001-06	25,48	15,98	64,91	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	753	17.325.442/0001-00	25,40	15,99	0,06	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	682	38.297.296/0001-27	25,40	20,00	25,08	Sim
6 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	418	30.994.121/0001-67	25,00	22,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:54
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tecelagem Martins Modelo: Tecelagem Martins
Descrição: PANO DE PRATO BRANCO, COM BARRA, TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 76X49CM.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	338	00.128.453/0001-06	12,14	7,00		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	975	09.110.229/0001-53	12,15	7,72	10,29	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	323	17.325.442/0001-00	12,10	7,81	1,17	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	927	38.297.296/0001-27	12,10	9,50	21,64	Sim
5 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	653	30.994.121/0001-67	12,00	11,00	15,79	Sim
6 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	760	29.755.673/0001-33	12,15	11,50	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Palmas Modelo: Palmas
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS, 100% CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA, PICOTADO, BRANCO, EXTRAMACIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FARDO COM 64 ROLOS.
Quantidade: 82 **Valor Unit.:** 84,50 **Valor Total:** 6.929,00

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	847	57.142.749/0001-90	124,96	84,50		Não
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	721	09.110.229/0001-53	124,96	88,99	5,31	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	590	38.297.296/0001-27	124,90	89,00	0,01	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	240	17.325.442/0001-00	124,90	93,25	4,78	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	205	29.755.673/0001-33	124,96	102,94	10,39	Sim
6 DORNELLES DISTRIBUIDORA LTDA	777	30.809.055/0001-08	124,00	103,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	401	27.403.752/0001-50	95,50	95,50		Sim

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: florax	Modelo: higiene
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA, CELULOSE VIRGEM, BRANCO, GRAMATURA (G/M²): 13,50 A 14,50 G/M², METRAGEM DO ROLO: 250 METROS, DIMENSÕES: 10CM X 250M (LXC). FARDO COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 4.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	665	17.325.442/0001-00	74,88	58,00		Sim
2 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	828	57.142.749/0001-90	74,99	59,99	3,43	Não
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	671	38.297.296/0001-27	74,90	63,42	5,72	Sim
4 SAO LOURENCO COMERCIO DE	794	09.110.229/0001-53	316,00	316,00	398,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: florax	Modelo: utensilio
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS. COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20. COR BRANCA. PACOTE COM 5000 FOLHAS. GRAMATURA APROXIMADA: 32 A 34G/M² - 375 pacotes			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 6.937,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	243	17.325.442/0001-00	28,70	18,50		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	596	38.297.296/0001-27	28,70	28,60	54,59	Sim
3 EF INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	070	57.142.749/0001-90	100,00	59,53	108,15	Não
4 SAO LOURENCO COMERCIO DE	617	09.110.229/0001-53	160,00	62,67	5,27	Sim

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITARIA PERFUMADA COM REDE PROTETORA E GANCHO EMBALAGEM COM UMA UNIDADE CADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 148,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	270	09.110.229/0001-53	5,49	3,72		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	684	17.325.442/0001-00	5,40	3,73	0,27	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	781	38.297.296/0001-27	5,40	3,80	1,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO LOURENÇO	Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: RODO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, IDEAL PARA PASSAR CERA E LAVAR PEQUENAS ÁREAS COMO PISOS E PAREDES. ACOMPANHA CABO EM ALUMÍNIO, COM 1,40CM E 40 CM COM CANTOS ARREDONDADOS.			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 631,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	320	09.110.229/0001-53	21,15	7,99		Sim
2 DUQUE EMBALAGENS LTDA	532	58.873.271/0001-31	21,15	8,00	0,13	Sim
3 62.633.707 LTDA	027	62.633.707/0001-92	21,15	9,95	24,38	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	220	38.297.296/0001-27	21,10	14,48	45,53	Sim
5 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	849	00.128.453/0001-06	21,14	18,97	31,01	Sim
6 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	247	17.325.442/0001-00	21,09	18,98	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SÃO LOURENÇO Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: RODO PLASTICO BORRACHA DUPLA COM CABO - Detalhamento: RODO PLASTICO, BORRACHA DUPLA 60CM, COM ALTA QUALIDADE DE CABO PLASTIFICADO COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 120CM DE COMPRIMENTO, BASE CONFECCIONADA POR MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM, COM BORRACHA DUPLA. UTILIZADO PARA PUXAR LÍQUIDOS EM GERAL DE PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE.
Quantidade: 72 **Valor Unit.:** 8,39 **Valor Total:** 604,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	954	09.110.229/0001-53	24,05	8,39		Sim
2 DUQUE EMBALAGENS LTDA	321	58.873.271/0001-31	24,05	8,40	0,12	Sim
3 62.633.707 LTDA	610	62.633.707/0001-92	24,05	14,99	78,45	Sim
4 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	811	00.128.453/0001-06	24,04	17,00	13,41	Sim
5 ELEVATE UTILIDADES LTDA	122	52.996.455/0001-02	24,05	17,45	2,65	Sim
6 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	982	17.325.442/0001-00	23,88	21,00	20,34	Sim
7 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	961	38.297.296/0001-27	24,00	24,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLASSY PLUS Modelo: UN
Descrição: SABÃO EM PÓ. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, ALVEJANTE, ESSÊNCIA, CARGA E ÁGUA. CONTÉM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TRIPLA OU MULTIAÇÃO, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMB. C/ 1,600KG.
Quantidade: 212 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 2.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	500	29.755.673/0001-33	19,49	11,00		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	101	17.325.442/0001-00	19,40	19,40	76,36	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	949	38.297.296/0001-27	19,45	19,45	0,26	Sim
4 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	019	07.119.129/0001-62	19,45	19,45	0,00	Não
5 SAO LOURENCO COMERCIO DE	561	09.110.229/0001-53	60,00	60,00	208,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	111	27.403.752/0001-50	11,60	11,60		Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: griando sol Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO CREMOSO ANTISSEPTICO INDICADO PARA A HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM GERAL, COZINHAS. AÇÃO ANTISÉPTICA CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLA CHLOERASUIS. ESPUMA SUAVE, EVITE O RESSECAMENTO DAS MÃOS, ODOR AUSENTE PH; NEUTRO, PRONTO PARA USO, LIQUIDO CREMOSO, COM 5 LT COM REGISTRO NO MS E FICHA DE SEGURANÇA/TÉCNICA, LAUDO MICROBIOLÓGICO REGISTRO NA ANVISA
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 21,00 **Valor Total:** 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	426	38.297.296/0001-27	26,15	21,00		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	566	17.325.442/0001-00	26,15	26,15	24,52	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	960	09.110.229/0001-53	104,00	67,59	158,47	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	448	82.478.140/0001-34	145,66	77,35	14,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	589	27.403.752/0001-50	21,30	20,90		Sim

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rosa sul Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS, MICRA 0,08. FARDO COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES: LARGURA 75 CM X 90 CM.
Quantidade: 175 **Valor Unit.:** 15,30 **Valor Total:** 2.677,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	479	38.297.296/0001-27	15,30	15,30		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	890	17.325.442/0001-00	15,34	15,34	0,26	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	242	09.110.229/0001-53	100,00	54,99	258,47	Sim
4 TALIA RODRIGUES	832	62.441.481/0001-28	55,00	55,00	0,02	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	257	82.478.140/0001-34	216,35	216,35	293,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:55
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSL Modelo: DSL
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, MICRA 0,04. FARDO COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM X 62 CM.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 11,74 **Valor Total:** 2.348,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	815	09.110.229/0001-53	28,00	11,74		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	811	17.325.442/0001-00	11,75	11,75	0,09	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	488	38.297.296/0001-27	11,80	11,80	0,43	Sim
4 TALIA RODRIGUES	652	62.441.481/0001-28	25,00	25,00	111,86	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	735	82.478.140/0001-34	58,62	58,62	134,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: rg	Modelo: utensilio
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 50 LITROS, MICRA 0,06. FARDO COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM X ALTURA 80 CM.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,29	Valor Total: 1.806,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	278	17.325.442/0001-00	11,29	11,29		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	927	38.297.296/0001-27	11,30	11,30	0,09	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	998	09.110.229/0001-53	36,00	29,99	165,40	Sim
4 TALIA RODRIGUES	566	62.441.481/0001-28	30,00	30,00	0,03	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	363	82.478.140/0001-34	121,15	121,15	303,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIUM	Modelo: UN
Descrição: SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO LIMPADOR MULTIUSO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICO E UM-ANIONICO, ESPESSANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPONENTES ATIVOS BIODEGRADAVEL LINEAR ALQUIBENZENO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, EMBALADO EM FRASCO DE 450 ML.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 1.031,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	260	29.755.673/0001-33	24,20	12,89		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	936	09.110.229/0001-53	24,20	24,14	87,28	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	318	38.297.296/0001-27	24,15	24,15	0,04	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	622	17.325.442/0001-00	24,17	24,17	0,08	Sim

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	033	27.403.752/0001-50	6,00	6,00		Sim

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gota	Modelo: multiuso
Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURAMINA ÓXIDA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTE, AGENTES DE CONTROLE DE PH, FRAGRÂNCIAS, ÁGUA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. EMBALAGEM 5 LITROS. INDICADO PARA DIFERENTES TIPOS DE SUPERFÍCIES COMO COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. PRÁTICO E EFICIENTE CONTRA DIVERSAS SUJEIRAS COMO GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E RISCOS DE LÁPIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,19		Valor Total: 245,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	917	17.325.442/0001-00	8,19	8,19		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	839	38.297.296/0001-27	8,20	8,20	0,12	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	473	09.110.229/0001-53	60,00	34,26	317,80	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	303	82.478.140/0001-34	62,66	34,27	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	753	29.755.673/0001-33	8,25	8,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	507	27.403.752/0001-50	11,60	11,60		Sim

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAÚCHA	Modelo: GAÚCHA
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE 22CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMÉSTICA			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 7,91		Valor Total: 727,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	378	09.110.229/0001-53	16,49	7,91		Sim
2 ELEVATE UTILIDADES LTDA	953	52.996.455/0001-02	16,49	7,92	0,13	Sim
3 62.633.707 LTDA	402	62.633.707/0001-92	16,49	8,41	6,19	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	489	38.297.296/0001-27	16,45	8,50	1,07	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	284	29.755.673/0001-33	16,49	8,82	3,76	Sim
6 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	455	00.128.453/0001-06	16,48	16,39	85,83	Sim
7 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	522	17.325.442/0001-00	16,40	16,40	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	742	27.403.752/0001-50	12,50	12,50		Sim

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: Lã de aço para limpeza pesada e polimento, produzida com aço carbono de alta qualidade, de textura fina e macia. Composição: Aço carbono e aditivos anticorrosivos. O produto deve apresentar fios uniformes, sem resíduos metálicos soltos e alta capacidade de remoção de gorduras e incrustações sem riscar superfícies delicadas (quando utilizado conforme indicação). Biodegradável, ecológico e com alto poder de absorção de detergentes. Embalagem com identificação de lote e fabricante, contendo registro/notificação nos órgãos competentes			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	678	38.297.296/0001-27	3,80	2,30		Sim
2 SAO LOURENCO COMERCIO DE	699	09.110.229/0001-53	3,85	2,79	21,30	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	060	17.325.442/0001-00	3,80	3,80	36,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: Luva de segurança para higienização e limpeza, confeccionada em látex natural (borracha), com acabamento interno flocado (revestimento em algodão/fibras têxteis) para absorção de suor. Palma e dedos com acabamento antiderrapante para manuseio seguro de objetos úmidos. Formato anatômico, cano médio, alta flexibilidade e resistência a agentes químicos (detergentes e sabões). O produto deve obrigatoriamente possuir Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério do Trabalho e registro na ANVISA. Tamanhos: [P / M / G].			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 624,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	346	09.110.229/0001-53	18,29	3,55		Sim
2 62.633.707 LTDA	690	62.633.707/0001-92	18,29	3,80	7,04	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	341	82.478.140/0001-34	18,29	6,05	59,21	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	546	29.755.673/0001-33	18,29	10,00	65,29	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	415	38.297.296/0001-27	18,25	15,00	50,00	Sim
6 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	192	17.325.442/0001-00	18,20	17,98	19,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

LOTE 40 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56

Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: UN
Descrição: Kit esfregão mop rotativo (limpeza prática), composto por: 01 balde em polipropileno de alta densidade com capacidade total de [12 a 16 litros] e sistema de centrifugação; 01 cabo telescópico em aço inoxidável com ajuste de altura e trava de segurança; e 01 refil de esfregão em microfibra (poliéster e poliamida). O sistema de centrifugação deve permitir o enxágue e a secagem eficiente do refil sem contato manual com a água. O cabo deve possuir base articulada 360° para alcance de cantos e móveis. Produto resistente, de fácil montagem			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	534	29.755.673/0001-33	147,29	52,00		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	597	17.325.442/0001-00	147,18	55,00	5,77	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	775	09.110.229/0001-53	147,29	67,87	23,40	Sim
4 62.633.707 LTDA	400	62.633.707/0001-92	147,29	89,84	32,37	Sim
5 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	348	07.119.129/0001-62	147,15	114,90	27,89	Não
6 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	584	30.994.121/0001-67	147,00	140,00	21,85	Sim
7 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	274	38.297.296/0001-27	147,28	147,28	5,20	Sim
8 TALIA RODRIGUES	918	62.441.481/0001-28	155,00	155,00	5,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56

Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO LOURENÇO	Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: Refil para mop rotativo, confeccionado em microfibra de alta performance (composição mínima de 80% poliéster e 20% poliamida). O produto deve apresentar fios de alta absorção, capazes de reter partículas e líquidos sem soltar fiapos ou riscar o piso. Base de encaixe em polipropileno de alta resistência, compatível com sistemas de centrifugação de [especificar o diâmetro do encaixe, ex: 16cm]. Lavável em máquina, resistente a produtos químicos de limpeza de uso geral e com secagem rápida para evitar a proliferação de odores e bactérias			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 10,74	Valor Total: 988,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	018	09.110.229/0001-53	14,85	10,74		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	937	17.325.442/0001-00	14,75	10,75	0,09	Sim
3 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	642	30.994.121/0001-67	14,80	12,85	19,53	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	606	38.297.296/0001-27	14,84	14,84	15,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

LOTE 42 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: Touca descartável de segurança, tipo sanfonada, confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido) de 100% polipropileno. Material atóxico, hipoalergênico e respirável. Possui acabamento em elástico duplo de alta resistência, soldado por ultrassom, garantindo ajuste firme e confortável ao contorno da cabeça. Gramatura mínima de [10g/m² ou 20g/m²]. Indicada para barreira física contra contaminação cruzada em ambientes que exigem higienização rigorosa. Produto de uso único, não estéril.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,97	Valor Total: 239,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	923	09.110.229/0001-53	28,85	11,97		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	430	38.297.296/0001-27	28,84	11,98	0,08	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	940	82.478.140/0001-34	28,85	15,47	29,13	Sim
4 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	782	17.325.442/0001-00	28,74	16,00	3,43	Sim
5 F POZOBON SISTEMAS DE HIGIENE E	922	07.119.129/0001-62	28,82	28,82	80,13	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:56
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VALE	Modelo: VALE
Descrição: Álcool etílico hidratado em forma de gel, límpido, incolor e isento de impurezas. Graduação alcoólica de 70° INPM (concentração em massa). Composição: Álcool etílico, água, espessante (carbômero), neutralizante e agente hidratante/umectante (glicerina ou aloe vera) para proteção dérmica. Deve possuir atividade antimicrobiana comprovada. Produto não inflamável (ao ponto de escorrer), com secagem rápida e sem resíduo pegajoso. Deve atender às normas da ABNT e possuir registro/notificação vigente na ANVISA. Apresentação: Frasco com válvula pump de [500g] ou refil para dispenser de [800ml/1000ml]			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,09	Valor Total: 1.181,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	427	09.110.229/0001-53	24,00	9,09		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	154	17.325.442/0001-00	9,99	9,99	9,90	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	522	38.297.296/0001-27	10,04	10,04	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA LTDA	286	27.403.752/0001-50	9,25	9,00		Sim

LOTE 44 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: VOLK
Descrição: Luva de segurança para jardinagem e serviços gerais, confeccionada em suporte têxtil (algodão ou poliéster) com revestimento em borracha nitrílica ou látex rugoso na palma e face palmar dos dedos. O dorso deve ser ventilado para maior conforto térmico. O acabamento deve proporcionar excelente aderência (grip) em superfícies secas ou úmidas e alta resistência a rasgos e perfurações por espinhos ou detritos. Punho com elástico para ajuste firme e impedimento de entrada de resíduos. O produto deve possuir Certificado de Aprovação (CA) válido. Tamanhos: [M / G].
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 17,99 **Valor Total:** 71,96

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	520	09.110.229/0001-53	26,59	17,99		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	292	17.325.442/0001-00	26,50	18,00	0,06	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	731	82.478.140/0001-34	26,59	23,95	33,06	Sim
4 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	877	38.297.296/0001-27	26,55	26,55	10,86	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 45 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rosa sul Modelo:
Descrição: Papel alumínio de alta pureza, recozível e atóxico, próprio para contato direto com alimentos. o produto deve possuir espessura mínima de 9 micras, largura de 30 cm e comprimento de 30 metros. deve apresentar resistência a altas e baixas temperaturas (forno e freezer), ser isento de furos ou oxidação e possuir excelente maleabilidade. acondicionado individualmente em caixa de papelão resistente com sistema de serrilha para corte. o produto deve atender integralmente às normas da anvisa, com rotulagem visível contendo dados do fabricante, lote e dimensões exatas.
Quantidade: 28 **Valor Unit.:** 5,10 **Valor Total:** 142,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	840	38.297.296/0001-27	6,48	5,10		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	341	17.325.442/0001-00	6,41	5,34	4,71	Sim
3 DUQUE EMBALAGENS LTDA	470	58.873.271/0001-31	6,49	6,20	16,10	Sim
4 SAO LOURENCO COMERCIO DE	973	09.110.229/0001-53	240,00	240,00	3770,97	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 46 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADA, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) 100% VIRGEM E ATÓXICA, PRÓPRIA PARA CONTATO COM ALIMENTOS. DIMENSÕES DE 40 CM DE LARGURA POR 60 CM COMPRIMENTO. O MATERIAL DEVE SER TRANSPARENTE, COM SOLDA REFORÇADA ("FUNDO ESTRELA" OU LATERAL) E DESTAQUE DE ALTA PRECISÃO. CAPACIDADE DE RESISTÊNCIA PARA SUPORTE DE 5 KG. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ANVISA, APRESENTANDO ROTULAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE E QUANTIDADE DE UNIDADES POR BOBINA
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 7,50** **Valor Total: 675,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUQUE EMBALAGENS LTDA	861	58.873.271/0001-31	12,49	7,50		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	019	17.325.442/0001-00	12,40	7,65	2,00	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	709	38.297.296/0001-27	12,45	7,98	4,31	Sim
4 TALIA RODRIGUES	989	62.441.481/0001-28	16,00	16,00	100,50	Sim
5 SAO LOURENCO COMERCIO DE	924	09.110.229/0001-53	204,00	204,00	1175,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SÃO LOURENÇO Modelo: SÃO LOURENÇO
Descrição: ESCOVA HIGIENIZADORA DUPLA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 27 CM. COMPOSTA POR CABO EM POLIPROPILENO RESISTENTE E CERDAS EM NYLON MACIO, FLEXÍVEIS E DURÁVEIS, QUE NÃO RISCAM O MATERIAL. O DESIGN DEVE PERMITIR O ALCANCE DE TODAS AS ÁREAS DO FRASCO, COM PONTA ARREDONDADA. INCLUI OBRIGATORIAMENTE UMA ESCOVA MENOR ACOPLADA (INTERNA OU NA EXTREMIDADE DO CABO) ESPECÍFICA PARA A LIMPEZA INTERNA DE BICOS. MATERIAL ATÓXICO, LIVRE DE BPA (BPA FREE), RESISTENTE À ESTERILIZAÇÃO E COM ALÇA NO CABO PARA PENDURAR
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 29,89** **Valor Total: 149,45**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	602	09.110.229/0001-53	29,94	29,89		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	791	17.325.442/0001-00	29,90	29,90	0,03	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	727	38.297.296/0001-27	29,93	29,93	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOM JESUS Modelo: BOM JESUS
Descrição: FILTRO DE PAPEL DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, TAMANHO 103 (GRANDE), PRODUZIDO COM FIBRAS CELULÓSICAS DE ALTA QUALIDADE E POROSIDADE EQUILIBRADA. O MATERIAL DEVE SER ATÓXICO, INODORO E INSÍPIDO, COM TECNOLOGIA DE MICROFUROS OU COSTURA LATERAL REFORÇADA, SEM O USO DE COLAS OU QUÍMICOS, GARANTINDO RESISTÊNCIA DURANTE A FILTRAGEM. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM LACRADA CONTENDO 30 UNIDADES. FORMATO UNIVERSAL COMPATÍVEL COM SUPORTES DE FILTRO TAMANHO 103, ASSEGURANDO A RETENÇÃO EFICIENTE DE RESÍDUOS E A PRESERVAÇÃO DO SABOR.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,96 **Valor Total:** 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	304	09.110.229/0001-53	8,31	5,96		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	524	38.297.296/0001-27	8,30	5,97	0,17	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	797	17.325.442/0001-00	8,29	6,45	8,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIPER Modelo: HIPER
Descrição: ISQUEIRO PORTÁTIL DESCARTÁVEL A GÁS, MODELO GRANDE (MAXI), COM ALTO RENDIMENTO E CAPACIDADE PARA ATÉ 3.000 ACENDIMENTOS. CORPO EM RESINA DE ALTA RESISTÊNCIA, CHAMA FIXA PRÉ-AJUSTADA E ACENDIMENTO POR FAÍSCA (PEDRA/ROLDANA). É OBRIGATÓRIA A CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E MECANISMO DE SEGURANÇA PARA CRIANÇAS (CHILD-RESISTANT). O PRODUTO DEVE APRESENTAR CHAMA ESTÁVEL, SER RESISTENTE A VAZAMENTOS E CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DE SEGURANÇA VISÍVEIS.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 5,98 **Valor Total:** 179,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	775	09.110.229/0001-53	8,25	5,98		Sim
2 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	541	38.297.296/0001-27	8,20	5,99	0,17	Sim
3 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	194	17.325.442/0001-00	8,17	6,15	2,67	Sim
4 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	729	30.994.121/0001-67	8,00	7,20	17,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIGYÉS	Modelo: HIGYÉS
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, MULTIUSO E BIODEGRADÁVEL, FORMULADO COM BASE VEGETAL DE ALTA PUREZA. O PRODUTO DEVE APRESENTAR ALTO PODER DESENGORDURANTE, EXCELENTE ESPUMAÇÃO E CONSISTÊNCIA FIRME. APRESENTAÇÃO EM PACOTE DE 1KG, CONTENDO OBRIGATORIAMENTE 5 UNIDADES DE 200G CADA. O SABÃO DEVE SER ISENTO DE ODORES FORTES OU SUBSTÂNCIAS CÁUSTICAS EM EXCESSO, SENDO HIPOALERGÊNICO E PRÓPRIO PARA LIMPEZA GERAL. PRODUTO COM REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, COM ROTULAGEM CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, LOTE E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 1.599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAO LOURENCO COMERCIO DE	282	09.110.229/0001-53	21,95	15,99		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	265	17.325.442/0001-00	21,85	16,00	0,06	Sim
3 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	995	38.297.296/0001-27	21,90	21,90	36,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 10/07/2026 08:56:57
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Clamatex	Modelo: Genova
Descrição: TOALHA DE ROSTO CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM FELPA DUPLA DE ALTA ABSORÇÃO. CONSTRUÇÃO ROBUSTA COM 3 TRAMAS 2X2 (FIOS DUPLOS), GARANTINDO DENSIDADE SUPERIOR E RESISTÊNCIA CONTRA DESFIOS. ACABAMENTO COM COSTURA REFORÇADA E BARRA NOS 4 LADOS PARA EVITAR DEFORMAÇÃO APÓS LAVAGENS SUCESSIVAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 70 CM X 45 CM, COM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO E TOQUE MACIO. O PRODUTO DEVE SER RESISTENTE A PROCESSOS DE LAVANDERIA INDUSTRIAL E CONTER ETIQUETA COM COMPOSIÇÃO TÊXTIL E INSTRUÇÕES DE CUIDADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 478,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALA-X COMERCIO E REPRESENTACOES	390	00.128.453/0001-06	29,98	15,94		Sim
2 SUPERMERCADO BIANCHINI LTDA	088	17.325.442/0001-00	29,88	15,95	0,06	Sim
3 SAO LOURENCO COMERCIO DE	511	09.110.229/0001-53	29,99	22,99	44,14	Sim
4 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	623	30.994.121/0001-67	29,00	26,00	13,09	Sim
5 MERCADO AVENIDA COMERCIO DE	838	38.297.296/0001-27	29,90	27,00	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS**

PREGOEIRO: VOLMIR DANIEL DOS SANTOS CHAVES

MEMBRO DE APOIO GIOVANI ESEQUIEL DALLABRIDA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO BRENO RIBEIRO DA SILVA